
Primarschule Aarberg
3270 Aarberg

Stundenplan 2025/2026

Unterstufenklasse c
Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:30
8:15

8:20
9:05

9:05
9:50

10:20
11:05

11:05
11:50

13:30
14:15

14:20
15:05

15:20
16:05

16:10
16:55

NMG GEJ AAR301

D 1 GEJ AAR301
TTG 2 OPN HM19

D 1 GEJ AAR301
TTG 2 OPN HM19

M GEJ AAR301

D 2 GEJ AAR301
TTG 1 OPN HM19

D 2 GEJ AAR301
TTG 1 OPN HM19

NMG GEJ AAR301

NMG OPN AAR301

NMG OPN AAR301

SP GEJ TPS
SP OPN TPS

D GEJ AAR301

M GEJ AAR301

BG GEJ AAR301

NMG GEJ AAR301

D GEJ AAR301

MGS 1 GEB MZ
M 2 GEJ AAR301

M 1 GEJ AAR301
MGS 2 GEB MZ

D GEJ AAR301
eU OPN AAR301

M GEJ AAR301
eU OPN AAR301

M GEJ AAR301
eU OPN AAR301

SP GEJ TPS

D GEJ AAR301

NMG GEJ AAR301

MU GEJ AAR301

SP GEJ TPS

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Gestalten
D Deutsch
D 1 Deutsch 1. Klasse
D 2 Deutsch 2. Klasse
M Mathematik
M 1 Mathematik 1. Klasse
M 2 Mathematik 2. Klasse
MGS 1 musik. Grundschulung 1. Klasse
MGS 2 musik. Grundschulung 2. Klasse
MU Musik
NMG Natur Mensch Gesellschaft
SP Sport
TTG 1 Technisch/Textil Gestalten 1. Klasse
TTG 2 Technisch/Textil Gestalten 2. Klasse
eU erweiterte Unterstützung

Lehrer
Name Langname
GEB Gerber Barbara
GEJ Gerber Jana
OPN Oppliger Nathalie


